
����  Segretario Com.le  ����  Ragioneria ����  Segreteria 

 
 

COMUNE DI CALATABIANO  
(Città Metropolitana di Catania) 

AREA TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N° 43 DEL 05 agosto 2016  
N° 498 del 05 agosto 2016 

 OGGETTO : Liquidazione della spesa di euro 59,78 IVA compresa per la fornitura di n. 20 risme 
di carta formato A4 per stampanti e fotocopiatori – Codice CIG: Z9C181CA81 

 
IL  RESPONSABILE DELL’AREA  

 
VISTA  la propria determinazione n. 02 del 20/01/2016 con la quale si è provveduto ad 
impegnare la spesa al fine di procedere alla fornitura di n. 20 risme di carta formato A4 per 
stampanti e fotocopiatori affidando tale fornitura alla ditta “TECNOLIFE” con sede in 
Calatabiano. 
VISTA  la fattura n. 5_16 del 04/08/2016 di euro 59,78 IVA compresa, emessa dalla predetta 
ditta per la fornitura in argomento. 
ACCERTATO  che la fornitura è stata regolarmente eseguita ed ultimata. 
ACCERTATO  che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione: 

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.); 
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari; 
c) Dichiarazione di conto corrente dedicato. 
RITENUTO necessario provvedere in merito liquidando il dovuto alla ditta creditrice. 
VISTO  il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

D E T E R M I N A  

 
1. LIQUIDARE  la spesa di euro 59,78 per la fattura n. 5_16 del 04/08/2016 emessa dalla ditta 
“TECNOLIFE” di Emanuele Brancato con sede in Calatabiano via soldato Ignazio Pagano n. 
3/A, partita IVA: 04251810877 per la fornitura di n. 20 risme di carta formato A4 per stampanti 
e fotocopiatori. 
2. DARE ATTO  che la predetta spesa euro 59,78 è posta a carico del codice: 10140201 
(missione 1 programma 4 titolo 1) del Bilancio Comunale 2016 giusta prenotazione N° 
110/2016 del 11/02/2016. 
3. DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante bonifico sul conto corrente codice IBAN: 
IT90 H052 5683 9000 0000 0041 751 della banca Popolare del Mezzogiorno, filiale di 
Calatabiano. 
4. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente 
per giorni quindici consecutivi. 

 
 
 

RESPONSABILE DELL ’A REA 
(Brazzante Giuseppe) 

 
 
 
 
 


